Cislo dokladu datum vystavenia ¢islo faktury

DF17 212
DF17 213
DF17 214
DF17 215
DF17 216
DF17 217
DF17 218
DF17 219
DF17 220
DF17 221
DF17 222
DF17 223
DF17 224
DF17 225
DF17 226
DF17 227
DF17 228
DF17 229
DF17 230
DF17 231
DF17 232
DF17 233
DF17 234
DF17 235
DF17 236
DF17 237
DF17 238
DF17 239
DF17 240
DF17 241
DF17 242
DF17 243
DF17 244
DF17 245
DF17 246

30.4.2017 20170407
30.4.2017 1716
4.5.2017 2017110404
4.5.2017 2017110405
5.5.2017 31170626
10.5.2017 201701530
10.5.2017 201701531
1.5.2017 7273807791
1.5.2017 7429673784
11.5.2017 1504
3.5.2017 117125740
3.5.2017 117125731
8.5.2017 3415463198
8.5.2017 3415499594
4.5.2017 4317023670
2.5.2017 170053
16.5.2017 1701179
26.5.2017 052017
17.5.2017 170700688
12.5.2017 10170462
9.5.2017 10170445
2.5.2017 20170066
11.5.2017 2017110421
11.5.2017 2017110418
10.5.2017 170513
15.5.2017 2482017
22.5.2017 170554
15.5.2017 171113414
18.5.2017 2017110443
18.5.2017 2017110442
19.5.2017 10170487
22.5.2017 2542017
23.5.2017 2017080
22.5.2017 1700000027
25.5.2017 20170072

ICO
37030710
46244468
44240104
44240104
45510172
43821987
43821987
35815256
36677281
36508411
35850370
35850370
35763469
35763469
46303502
47604433
47689650
309524
44948271
46870652
46870652
36246972
44240104
44240104
31410367
36748021
31410367
31411045
44240104
44240104
46870652
36748021
30743222
36615391
50383051

dodavatel

JOZEF SIMUNIC Vysoka pri Morave
Drogéria EKORT-Hana Kosturkova
Bohus$ Sestak s.r.o., Galanta

Bohus$ Sestak s.r.o., Galanta
CITYFOOD s.r.o.

MARSANN IT, s.r.o. Bratislava
MARSANN IT, s.r.0. Bratislava
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
ZSE Energia, a.s. Bratislava
AXDATA, s.r.o. PreSov

Bratislavska vodarenska spolo¢nost,a
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,a
Slovak Telekom, a.s. Bratislava
Slovak Telekom, a.s. Bratislava
BENESTRA, s.r.0. Bratislava
ANVEKO, s.r.o. Skalica

EKO TONER s.r.0. Zilina

Mesto Gbely

MOB Interier s.r.o. Trenéin
Masovyroba Kopcany, s.r.o.
Méasovyroba Kopc&any, s.r.o.
REMON, s.r.o. Kop&any

Bohus Sestak s.r.o., Galanta

Bohus$ Sestak s.r.o., Galanta

ROTO, s.r.o. Borsky Mikulas
Hydinar, s.r.o. Bratislava

ROTO, s.r.o. Borsky Mikulas
CWS-boco Slovensko, s.r.o.

Bohus$ Sestak s.r.o., Galanta

Bohus$ Sestak s.r.o., Galanta
Méasovyroba Kopc&any, s.r.o.
Hydinar, s.r.o. Bratislava

Ing. Sochna Miroslav Holi¢

KV MONT, s.r.o. Bratislava
FIDARU, s.r.o. Kopcany

suma s DPH popis

1 417,14 potraviny
583,64 Cistiace prostriedky
302,64 potraviny
459,46 potraviny
189,36 potraviny
958,00 PC Lenovo IdeaCentre
397,99 Office 2016
1 700,00 plyn za 05/2017
519,87 elektrina za 05/2017 DPS II.
138,00 tladiaren laser Lexmark MX310dn
826,96 vodné,stocné DPS II.
474,78 vodné,sto¢né DPS I.
49,15 telef.poplatky
24,38 telef.poplatky
34,08 internet 06/2017
234,53 oprava kotla-vypust.ventil-kuchyha
171,00 tonery
1 697,08 najom za 05/2017-DPS II.
216,90 zahradny sIinecnik Doppler
226,32 potraviny
291,16 potraviny
1 323,14 potraviny
956,90 potraviny
279,18 potraviny
447,09 potraviny
90,55 potraviny
381,62 potraviny
20,40 vymena rohoze-DPS II. za 05/2017
181,96 potraviny
714,41 potraviny
345,27 potraviny
81,22 potraviny
315,00 revizie plyn.zariadeni
252,96 servis VZT jednotky
160,00 skuska elektr.spotrebiCov



